
Kategória: 1/10 Buggy 2WD [1/10 Buggy 2WD] / Verseny idő: 5:00 / Egyéni indítás / Száraz körülmények / Confirmed: No / Kezdés:
24.10.2021 10:48:03

Csapat 1 - Kvalifikáció 1
Pos Nr Driver I Laptime Rnd Absoluttime Besttime Mediumtime StDev

1  3  Forrai Gabor   12.846 24  5:11.843 12.294 12.993 1.157
2  1  Alex Faur   20.476 24  5:14.133 12.161 13.088 1.795
3  6  Kosina Peter   17.058 22  5:07.571 13.097 13.980 0.936
4  2  Fekete Zsombor   13.612 22  5:12.040 12.462 14.183 1.732
5  8  Németh Milán   32.437 22  5:22.989 12.289 14.681 4.516
6  10  Tóth Zoltán   13.833 21  5:00.499 13.193 14.309 1.414
7  4  Izsay Károly   16.173 20  5:05.212 13.166 15.260 2.948
8  7  Loncsar Tibor   13.509 20  5:09.333 13.509 15.466 2.283
9  9  Slezák Krisztián   29.927 16  5:05.796 15.627 19.112 3.710

10  5  Junior Bajusz Zsolt   11.792 2  0:24.191 11.792 12.095 0.429
11  11  9275227/0 DNS 2:26.838 0  2:26.838 0.000 0.000 0.000

Laptimes
# Nr. Forrai

Gabor 
Alex

Faur 
Kosina
Peter 

Fekete
Zsombor 

Németh
Milán 

Tóth
Zoltán 

Izsay
Károly 

Loncsar
Tibor 

Slezák
Krisztián 

Junior
Bajusz
Zsolt 

0  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000  00.000 
1  13.346  12.527  13.620  17.617  13.101  14.435  25.428  14.782  18.613  12.399 
2  12.870  12.971  13.097  12.929  12.601  14.855  15.488  14.410  18.838  11.792 
3  13.428  12.531  14.408  15.618  12.522  13.470  13.858  15.269  20.001    
4  12.862  12.652  14.029  13.099  16.606  13.902  17.731  21.312  21.462    
5  12.923  12.666  13.698  12.896  12.797  17.683  14.950  15.874  19.129    
6  12.906  12.827  16.042  14.022  15.757  13.333  14.195  20.057  15.685    
7  18.222  12.650  13.649  12.786  14.165  13.713  20.029  14.983  18.415    
8  12.349  13.271  13.460  12.985  18.637  16.179  13.547  19.598  23.786    
9  12.594  12.238  13.443  15.962  20.559  13.930  13.382  17.389  16.998    

10  13.260  12.348  14.290  13.920  13.370  18.350  13.196  14.346  16.277    
11  12.294  16.654  14.754  13.875  12.393  13.239  13.552  14.220  20.710    
12  12.350  12.689  13.800  12.848  12.289  13.245  14.193  14.008  18.643    
13  13.157  12.508  14.028  12.462  13.129  14.073  14.254  13.625  15.781    
14  12.598  12.597  13.374  13.029  12.587  14.231  14.112  14.136  15.627    
15  12.418  12.207  13.656  16.528  12.931  13.281  13.166  14.275  15.904    
16  12.608  12.322  13.456  15.887  12.930  13.370  14.000  13.662  29.927    
17  12.832  12.499  13.482  13.145  12.833  13.712  13.594  14.744       
18  12.481  12.835  13.148  18.461  12.661  13.193  13.955  14.192       
19  12.704  12.557  13.433  12.734  13.151  14.419  16.409  14.942       
20  12.875  12.534  14.025  14.668  12.737  14.053  16.173  13.509       
21  12.401  12.781  13.621  12.957  12.796  13.833             
22  12.678  12.632  17.058  13.612  32.437                
23  12.841  12.161                         
24  12.846  20.476                         
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Top 10
Kvalifikációs helyezési lista  -  Run: 1  -  1/10 Buggy 2WD [1/10 Buggy 2WD]

Rank Driver Nat 1. Heat 2. Heat 3. Heat Points per Run Points
1  Forrai Gabor HUN 24 5:11.843 (1)  - (-)  - (-)  1:1, 2:- [3:-] 1
2  Alex Faur ROU 24 5:14.133 (2)  - (-)  - (-)  1:2, 2:- [3:-] 2
3  Kosina Peter HUN 22 5:07.571 (3)  - (-)  - (-)  1:3, 2:- [3:-] 3
4  Fekete Zsombor HUN 22 5:12.040 (4)  - (-)  - (-)  1:4, 2:- [3:-] 4
5  Németh Milán HUN 22 5:22.989 (5)  - (-)  - (-)  1:5, 2:- [3:-] 5
6  Tóth Zoltán HUN 21 5:00.499 (6)  - (-)  - (-)  1:6, 2:- [3:-] 6
7  Izsay Károly HUN 20 5:05.212 (7)  - (-)  - (-)  1:7, 2:- [3:-] 7
8  Loncsar Tibor HUN 20 5:09.333 (8)  - (-)  - (-)  1:8, 2:- [3:-] 8
9  Slezák Krisztián HUN 16 5:05.796 (9)  - (-)  - (-)  1:9, 2:- [3:-] 9

10  Junior Bajusz Zsolt HUN 2 0:24.191 (10)  - (-)  - (-)  1:10, 2:- [3:-] 10

Rekordok
 Section 1/10 Buggy 2WD Dayrecord
 Legjobb idő - -
 Gyakorlás - -
 Kvalifikáció - -
 Döntő - -
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